ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT Sơn Tịnh, ngày         tháng 02 năm 2025

Về việc góp ý các dự thảo

Nghị định của Chính phủ

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Trên cơ sở Công văn số 323/STC-QLGCS ngày 10/02/2025 của Sở Tài

chính Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý các dự thảo Nghị định của Chính phủ;

 Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Sơn Tịnh thống nhất với các dự thảo

Nghị định của Chính phủ gồm: Dự thảo Nghị định quy định cơ chế quản lý tài

chính dự án đầu tư theo phương thức đối tác công tư và cơ chế thanh toán, quyết

toán đối với dự án áp dụng loại hợp đồng BT; dự thảo Nghị định quy định các

trường hợp khác được miễn, giảm tiền sử dụng đất, tiền thuê đất theo quy định

tại khoản 2 Điều 157 Luật Đất đai và sửa đổi, bổ sung một số nội dung về tiền

sử dụng đất, tiền thuê đất, quỹ phát triển đất tại Nghị định số 103/2024/NĐ-CP

ngày 30/7/2024 và Nghị định số 104/2024/NĐ-CP ngày 31/7/2024 của Chính

phủ.

 Đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-02-19T14:59:49+0700

		2025-02-19T15:48:07+0700

		2025-02-19T15:57:49+0700

		2025-02-19T15:57:49+0700

		2025-02-19T15:57:49+0700